
盘锦市大养线太平庄至戴家段修复养护工程施工
中标候选人公示

项目编号：202521110012522359

项目名称 盘锦市大养线太平庄至戴家段修复养护工程

项目编号 202521110012522359

标段（包）名称 盘锦市大养线太平庄至戴家段修复养护工程施工

标段（包）编号 202521110012522359001

公示开始日期 2025 年 05月 22日 公示结束日期 2025年 05月 26日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省公共资源交易网、盘锦市

交通运输局官网。

其他公示内容

监督部门 盘锦市交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 赵先生 监督部门电话 0427-2822074

招标人 盘锦市交通运输事业发展中心 邮箱 wrl326306@163.com

地址 盘锦市兴隆台区市府大街30号

联系人 郝智勇 电话 0427-2220803

招标代理机构 辽宁工程招标有限公司 邮箱 lngczb@163.com

地址 沈阳市和平区南九马路47号

联系人 李宁 电话 024-23388267

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 河南锦路路桥建设有限公司
99.966

3371
7547869.00元

标段工程交工验收

的质量评定:合格;

竣工验收的质量评

定:合格

112

2 广西桂资工程集团有限公司
99.944

8813
7546249.00元

标段工程交工验收

的质量评定:合格;

竣工验收的质量评

112



定:合格

3 天津路桥建设工程有限公司
99.932

9226
7552943.00元

标段工程交工验收

的质量评定:合格;

竣工验收的质量评

定:合格

112

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 河南锦路路桥建设有限公司 李永
[一级注册建造师·公路工程](豫

1412013201415117)

2 广西桂资工程集团有限公司 赵怀宇
[一级注册建造师·公路工程](桂

1452006200801615)

3 天津路桥建设工程有限公司 马莉慧
[二级注册建造师·公路工程](津

212101111625)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 河南锦路路桥建设有限公司
[路基路面养护甲级资质”和“交通安全设施养护

资质”]

2 广西桂资工程集团有限公司
[“路基路面养护甲级资质”和“交通安全设施养

护资质”]

3 天津路桥建设工程有限公司
[“路基路面养护甲级资质”和“交通安全设施养

护资质”]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)



盘锦市大养线太平庄至戴家段修复养护工程施工

中标候选人公示

盘锦市大养线太平庄至戴家段修复养护工程施工项目招标评标工作于 2025 年 5

月 20 日在辽宁省沈阳市结束，现将评标委员会推荐的中标候选人排序、名称、投标

报价公示如下：

投标人名称 投标报价（元） 名次

河南锦路路桥建设有限公司 7547869.00 1

广西桂资工程集团有限公司 7546249.00 2

天津路桥建设工程有限公司 7552943.00 3

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：东港市威龙路桥工程有限公司第二

个封信（报价文件）中，投标函未按招标文件要求盖章，按否决投标处理。

中标候选人公示期为 2025 年 5 月 22 日-2025 年 5 月 26 日，投标人或其他利害关

系人（其他利害关系人是指除投标人以外的、与招标项目或者招标活动有直接和间接

利益关系的法人、其他组织和自然人）对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中

标候选人公示期间向招标人提出。超过时效的异议、或异议书的内容及签字盖章不完

整的异议，招标人有权不予受理。

异议书应当包括下列内容：（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；（2）异

议人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被异议人的名

称、地址；（4）具体、明确的异议事项；（5）与异议事项相关的请求及主张；（6）

必要的法律法规依据；（7）有效线索和相关证明材料。

异议书的签字盖章：异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表

签字并盖章；其他组织或者自然人提出异议的，异议书必须由其主要负责人或者异议

人本人签字，并附有效身份证明复印件。

投标人或其他利害关系人认为本次招标投标活动不符合法律、法规和规章规定

的，可以自知道或应当知道之日起 10 日内向监督部门投诉。投诉应符合《招标投标

法实施条例》及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定。未按规定提出

异议或者未提交已提出异议的证明文件的投诉、或超过时效的投诉、或投诉书的内容



及签字盖章不完整的投诉、或属于《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》第十

二条所述情形之一的投诉，监督部门将不予受理。

投诉书应当包括下列内容：（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（2）投

诉人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被投诉人的名

称、地址及有效联系方式；（4）投诉事项的基本事实；（5）异议的提出及招标人答

复情况；（6）相关请求及主张；（7）有效线索和相关证明材料。

投诉书的签字盖章：投诉人是法人的，必须由其法定代表人或者授权代表签字并

盖章；是其他组织或者自然人的，必须由主要负责人或投诉人本人签字，并附有效身

份证明复印件。

投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的、或者有证据表明投诉人捏造事

实、伪造材料的、或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督机构将不予

受理，并对恶意投诉按照有关规定追究投诉人责任。

监督部门：盘锦市交通运输局

单位地址：盘锦市大洼区荣兴镇辽东湾新区行政中心

联系人：赵先生

联系电话：0427-2822074

招标人：盘锦市交通运输事业发展中心

单位地址：盘锦市兴隆台区市府大街 30 号

联系人：郝先生

电 话：0427-2220803

招标代理机构：辽宁工程招标有限公司

单位地址：沈阳市和平区南九马路 47 号

联 系 人：李宁、于阳

电 话：024-23388267

传 真：024-23388500

电子邮件：lngczb@163.com



中标候选人的主要信息：

河南锦路路桥建设有限公司-主要人员信息汇总

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号
个人业绩信息

编号 项目合同名称 任职截止时间

1 项目经理 李永
建造师证

豫

1412013201415117 1

G230线（原S213线）

息县境改建工程

（一期）

2020-12-16

安全 B 证 豫交安 B18G00037

2 项目总工 任晓东 职称证 B19060900366 1

G230线（原S213线）

息县境改建工程

（一期）

2020-12-16

河南锦路路桥建设有限公司-企业业绩信息汇总

序号 项目合同名称 委托人 建设地点 交工年月

1
G230 线（原 S213 线）息县境

改建工程（一期）

息.县 G230 线改建工程建设管

理局
息县 2020-12-16

广西桂资工程集团有限公司-主要人员信息汇总

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号

个人业绩信息

编号 项目合同名称 任职截止时间

1 项目经理 赵怀宇

建造师证
桂

1452006200801615
1

马坡至陆川公路

工程施工No2标段
2022-09-16

安全 B 证
桂交安 B（20）

G00235

2 项目总工 唐胜平 职称证 1506324 1
马坡至陆川公路

工程施工No3标段
2022-09-16



广西桂资工程集团有限公司-企业业绩信息汇总

序号 项目合同名称 委托人 建设地点 交工年月

1

广西壮族自治区桂林公路发

展中心 G241 全州五一至凤凰

修复养护中修工程

广西壮族自治区桂公路

发展中心

广西壮族自治区

境内 2024-02-05

2
马坡至陆川公路工程施工

No2 标段

陆川县工业投资有限公

司

广西壮族自治区

玉林市陆川县
2022-09-16

天津路桥建设工程有限公司-主要人员信息汇总

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号

个人业绩信息

编号 项目合同名称
任职截止时

间

1 项目经理 马莉慧

建造师证
津

212101111625
1

2020 年普通国道

养护工程（第二

批）施工四标段

2022-07-08

安全 B 证
津交安

B14G07638

2 项目总工 高坤䘵 职称证 046469 1

雅安市名山区

2021 年 G318 线

（黑竹至蒙

阳）中修工程

2023-03-24

天津路桥建设工程有限公司-企业业绩信息汇总

序号 项目合同名称 委托人 建设地点 交工年月

1
2020 年普通国道养护工程（第二

批）施工四标段
凉山州公路管理局

四川省凉山彝

族自治州
2022-07-08






















	被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：东港市威龙路桥工程有限公司第二个封信（报价文件）中，投标函未

